PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

PREFEITURA HUNICIPAL DE SANTARÉN
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
AVES DE LICETAÇÃO:
PRECÃO PRESENCIAL Nº 006/2016 - SENINFRA
EN LOCAÇÃO de Blassa de Fierro com Hedidas de 29m de
primento x 6m de Largura, para Atracação de Embarcações
queno Porte ao Orde de Santarém. Data de abertura: 29
larço de 2016. Horáno: 10.00 h. Local: Sala de licitação
EMINRA. O della e informações poderão ser obleto.
NIPRA, no horáno de 9:00 h às 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h às 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h às 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h às 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h às 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h às 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h às 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h às 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h às 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h as 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h as 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h as 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h as 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h as 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h as 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h as 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h as 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h as 12:00 hor os de 8 PMS
-anatemento de 9:00 h as 12:00 hor os de 9:00 hor os de 9:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

D

PREFETURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA-PA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÑDE
AVISIO DE ERRATA
PARSO DE ERRATA
NO SIGNES PERSENCIAL Nº 0.16-08/10/2015
No selição nº 33005, pépea 78, de Deiro Desseute de Paris, na Noblesio nº 33005, pépea 78, de Deiro Desseute 1 nº 0.16No selição nº 33005, pépea 78, de Deiro Desseute 1 Paris, na Noblesio nº 33005, pépea 78, de Deiro Desseute 1 Paris, na Noblesio nº 33005, pépea 78, de Deiro Desseute 1 Paris, na Noblesio nº 33005, pepea 78, A. S. De Termo de Referência, Odde se Ri: Total de medicamentos. Na minuta de Contrato § 39 Osade se Ri: Total de medicamentos. Leia-se: Total de equipamentos. Na minuta de Contrato § 39 Osade se Ri: Total de medicamentos. Leia-se: Total de equipamentos. Santana do Araguais-PA, 17 de março de 2016.
Antosia Chelde Rocha Gospalves
Proposira
Protocolo 939243

Protocolo 939243

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUATA
FUNDO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATOS
ATO PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATOS
TEX CORREILOÇÃO EXTRATO DE CONTRATOS
DE SAUDE DE CONTRATOS
DE PRODUTIOS HOSP, ALIMENT. E SUPRIMENTOS LIDA, CHIP13.378.137/3001-60, Objete: Fornacimento de Material de
Lumpeza, para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Santana do Araguais-PA, Amparot
Pragão Presencial nº 006-5952/016, Processos nº 006/2036,
Vigência 03/07/2016 a 31/12/2016, Recessos Orça mentários
de Contratante, Fernanda Raquelle Sardá de Toledo CPF nº
825.510.301-53 e pelo Contratado Joelson Bueno da Luz, CPF:
877.978.871-87.

Centrato Nº 011/2016-SMS PP N°007-SMS/2016, firmado em 02/03/2016, com a empresa: GRÁFICA CAMPO ALEGRE LITOA, CNP: 83.856-72000-16-5, 09jetor. Aquitição de impressos gráficos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saidde de Santana do Arquali-APA, Ampuni-APA, Ampu

Vigância: 02/03/2016 a 31/12/2016. Recerse Orçamentário: Recurse Orçamentário: Recurse Orçamentário: Recurse Própris, Valor R\$ 361.288.80 (Treantos e sessenta e um mil, ducantos e oltanta e olto reais e oltanta centavos) Signatários: pelo Contratante, Fernanda RaquelleSardá de Toledo CPF nº 25.510.301-53 e pelo Contratado Levino Correira de Araújo, CPF: 100.950.041-49.

de Araújo, CPF. 100.950.041-09.

Constrato Rº 612/2016-5MS, PP N°008-6MS/2016, firmado em
03/03/2016, cem a empresa: D '1000 COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSP. ALHENT. E SUPRIMENTOS LTDA, CIPIE: 13.078.171/2001HOSP. ALHENT. E SUPRIMENTOS LTDA, CIPIE: 13.078.171/2001G. Objetts Augustiple de Hendrid of Saldé de Saldé de

Costrato Nº 91/2016-0919, PP Nº008-6485/2016, firmado em O3/01/2016, com a empressi: MANNERCODEXQUES DANTAS EIRELE - HIS, CANE: J 04807-766/001-140, Odelpter Aquisiçõe de Material de Expediente para atender a demanda da Secretaria Municipal de Expediente para atender a demanda da Secretaria Municipal de Soulde de Gartando do Aregulas-Riv, Asaparete Progle O708-098/2016, Processos nº 008/2016, Vigilandas (O3/03/2016) O38-098/2016, Processos nº 008/2016, Vigilandas (O3/03/2016) Total de Rij 30-50/30 (Trima e seis mit, proventino e depuesto Raquellidarida de Totalo (O"P nº 03/55/10,031-53 e pelo Contratado Maiane Rodrigues Dantas, CPP: 009/084-052-60.

Raquellézardá de Toledo CPF nº 825.510.301-53 e peio Contratado
Maine Rodriques Dantas, CPF. 000.0040.052-00.

Costrato Nº014/2016-5M5, PP Nº009-5M5/2016, firmado
em O407/3010.5 com a empresa: COPTINIS COMBRICIO E
IMPORTAÇÃO DE COPIADORAS E SUPRIMENTOS EIRELI-ME
CNP1: 0.588.318/0001-60, Objetes Locação de 02 (duas)
másquinas copiadoras para stender a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde de Santana do Araquisia-PA, Amparer
Pregão Presencial nº 009-5M5/2016, Processo eº 009/2016,
Viglência: 040/70210 a 31/12/2016, Raccurso Organisestários
Recursos próprios, Valor Total de Rº.
Contratado Albatánio de Oliveira Júnico, CPF: 491.517.041-08.
Contratado Albatánio de Cliveira Júnico, CPF: 491.517.041-08.
Contratado Albatánio de Cliveira Júnico, CPF: 491.517.001-10, Objeteiro
Contratado Albatánio de Cristo Marcial Municipalo
Contratação de empresa para prestar serviços na Hanutanção
Contretira e Preventira de Carciania Municipal de Saúde de Santana do Araquisia-PA, Ampareo: Pregão Presencial nº 010SM5/2016, Processo eº 401/2016, Viglence 105/01/2016 a 31/12/2016, Raccurso Organismários: pelo Contratanta,
Permanda Raquellésardá de Toledo CPF: 012.55.10.301-53 e pelo Contratanta,
Permanda Raquellésardá de Toledo CPF: 012.55.10.301-53 e pelo Contratanta.
Permanda Raquellésardá de Toledo CPF: 012.55.10.301-53 e pelo Contratanta.
Permanda Raquellésardá de Toledo CPF: 012.55.10.301-53 e pelo Contratanta.
Permanda Raquellésardá de Toledo CPF: 012.55.10.301-53 e pelo Contratanta.
Permanda Raquellésardá de Toledo CPF: 012.55.10.301-53 e pelo Contratanta.
Permanda Raquellésardá de Toledo CPF: 012.55.10.301-53 e pelo Contratanta.
Permanda Raquellésardá de Toledo CPF: 012.55.10.301-53 e pelo Contratanta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

PREFEITURA NUNICIPAL.

DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUATA

Aviso de Licitação: Pregão Presencial se 139/2016-SRP

Objeto: Pregão Presencial contratação de serviço de formecimento de alimentação para servidores, assessores, prestaderos de serviços, palestrantes e autoridades municipais de São Domingos do Araguaia a ser servido/formecido quando da nealização de eventos tais como: audilencia públicas, realização de cursos de capacitação, e/ou quando da necessidade de utirapassar o horário normal de expediente e, os servidores precisarem alimoçar na deporta de completo, a completo, por completo, de completo

Aviso da Licitaçõe: Progiso Premencial nº 140/2016-SRP
Objeto: Progosiro Premencial nº 140/2016-SRP
Objeto: Premencial nº 140/2016-SRP
O

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS

PREFETURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS AVISO DE LICITAÇÃO, PRESIGO PRESENCIAL 9/2016-2402001.

- CPL/PHSCO. Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materia Permanentes para attender as Demandas da Prefeitura, e seus respectivos Fundos Municipas Durante o Esercicio de 2016. Tipo: Menor Preço por Item. Asteriar 3/03/2/2016 às 10:00hs. Intagra do Edital e informações disponíveis na Sala da CPL, sito A Arendia Policano Pizzoto, Syff - Centro - São Coleatano de Odivelay/Pa, de segunda a quinta feira no horário de 08:00 ås 12:00h.

Marcia Leite Pregoeira PMSCO.

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO. ESPÉCIE: 49 Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 00.170313-CP/CP/PPSCC. Objecto Estander o prazo de vigência do Contrato Administrativo Nº 001/2013-CP/CP/PPSCC. Objecto Estander o prazo de vigência do Contrato Administrativo Nº 001/2013-ati o dia 19/01/2015, de acordo com o art. 65, da Lel nº 26/60/97. CONTRATOR NINCIAGIA de Socio Onio Administrativo Nº 001/2013-1 CP/CP/CP/PSCC. Objecto Com o art. 65, da Lel nº 26/60/97. CONTRATOR NINCIAGIA de Socio Onio Administrativo Nº 001/2013-1 CP/C CP/PSC. Objecto CP/CP/PSC. Objecto CP

GO, S78-690/0001-53. Assinaturi: 24/01/2015.
ESPÉCIE. Sº Furm. Aditivo ao Contrato Administrativo nº OJ/2013.CP/CPI_PMSCO. Concorrècia Pública nº OJ/2013.CP/CPI_PMSCO. Concorrècia Pública nº OJ/2013.CP/CPI_PMSCO. Que for contrato Administrativo nº OJ/2013.CP/CPI_PMSCO. Que for contrato Administrativo nº OJ/2013.CP/CPI_PMSCO. Que for contrato del contrato del contrato del contrato del contrato con contrato del Sóc Oseano de Odivelas. Contrato del . P. CNPJ/MF: O9.578.690/0001-35. Assinaturis: 19/01/2016.

Masuro R. C. Rabasa Prafeito Municipal Protocolo 939897

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ

PREFEITURA DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
EXTRATOS DE CONTRATO. CONTRATO Nº 01PP02/2016.
Firmado em 19/02/2016, com a empresa D. F. Comércio de
Combustivel Lida-EPP CNPI: 17.372.537(0001-71. Glighes)
Gasolina Comum e Oleo Lubrificante. Pregão Presencial nº
20/2016. Processo (0.2PP0/20/2016, Viginica: 9/09/20/2016
31/12/2016. Nato nº 2.72.60 (1.0) Viginica: 9/09/2016
31/12/2016. Nato nº 2.72.60 (1.0) Viginica: 9/09/2016
31/12/2016. Nato nº 2.72.60 (1.0) Viginica: 9/09/2016
31/12/2016. Nato nº 2.72.60 (1.0) Vi

CONTRATO N° 01PP03/2016. Firmado em 19/02/20 com a empresa D. F. Comércio de Combustivel Ltda-EPF CA 17.372.578/0001-71. Objeto: Diesel Comum e Gasolina Com Pregão Presencial nº 03/2016; Processo: 03PP03/2016; Vigên





Documento nasimado digitalmente com certificado digital emitido sob a Infrastrutura de Che Branklera - ICP-BEASEL, institulla attorés de merida previsión nel 2200-2. 200-2. A IMPRINEA (OICAL DO PARA Equantes a satesticidade desir desenountes quando vinsificado dicetamente no postal verse ino pago-26 DEIX Colletto-Seria, 7 feb Marque do 1016 de 00000